
Usnesení č. 5 / 2015 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 9. 2. 2015 
 

Přítomni dle prezenční listiny:  Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Jiří 

Medek  

Omluven: Ivo Kurhajec 

 

 

Program zasedání: 

1.  Schválení programu zasedání rady města 

2.  Pronájem nebytových prostor – DSO Dolní Povltaví 

3.  Návrh rámcové kupní smlouvy – Kampi Office s. r. o. 

4.  Zbudování HUP – Hala v ZŠ Klecany 

5.  Dohoda o ukončení nájemní smlouvy – QESTEL s. r. o. 

6.  Zpracování monitorovacích zpráv k dotačním projektům 

7.  Odměna projektové manažerce 

8.  Stanovisko Ministerstva vnitra k rušení detašovaných pracovišť ORP Brandýs nad     

     Labem – Stará Boleslav 

9.  Výběr nejvhodnější nabídky VŘ „Snížení energetické náročnosti Základní umělecké  

     školy a Tělocvičny v areálu ZŠ v Klecanech“ 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Schválila uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 037/2014 s DSO Dolní 

Povltaví. Jedná se o pronájem části budovy č.p. 944 za účelem parkování čistícího 

vozu. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

3. Projednala návrh rámcové kupní smlouvy se společností Kampi Office s. r. o. 

(zaměstnavatel osob se zdravotním postižením - § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti). Rada předá ke schválení zastupitelstvu města s doporučením 

snížit navrhovaný závazek minimálního smluvního obratu. 

4. Schválila nabídku společnosti Stavos TM, s.r.o. na zbudování přípojky HUP – Hala  

v ZŠ Klecany za cenu 48 456,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 4 – 0 – 0  

5. Schválila dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. 032-2013 se společností QESTEL 

s. r. o. ke dni 28. 2. 2015. Jedná se o nájem části budovy č.p. 944 (108 m2) a 

plochy před budovou (40 m2) v Dolních kasárnách. 

Hlasování:4 – 0 – 0  

6. Č.j. 455/2015 Schválila nabídku Ing. Vladimíra Klatovského na spolupráci v oblasti 

administrace projektů ROP SČ – zpracování monitorovacích zpráv k projektům 



„Revitalizace náměstí V. B. Třebízského“ a „Rekonstrukce MŠ Klecany“ za cenu    

12 000,- Kč bez DPH za jednu monitorovací zprávu. 

Hlasování: 4 – 0 – 0 

7. Schválila odměnu projektové manažerce města ing. Holubové při odchodu na 

mateřskou dovolenou ve výši trojnásobku základní měsíční mzdy – za mimořádné 

pracovní nasazení při realizaci dotačních projektů (Rekonstrukce MŠ, Revitalizace 

náměstí V. B. Třebízského, Víceúčelový sportovní areál, zateplení ZŠ a MŠ, 

zateplení ubytovny aj.) 

Hlasování 4 – 0 – 0  

8. Vzala na vědomí stanovisko Ministerstva vnitra k plánovanému zrušení 

detašovaných pracovišť ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav v Praze. 

9. Schválila nejvhodnější nabídku VŘ „Snížení energetické náročnosti Základní 

umělecké školy a Tělocvičny v areálu ZŠ v Klecanech“ uchazeče Zlínské stavby 

a.s., odštěpný závod Újezd.  

Hlasování: 4 – 0 – 0  

   

 

    Příští zasedání Rady města se bude konat 16. 2. 2015  

 

 

 

 

 

 

        Bc. Daniel Dvořák                                                                     Mgr. Pavel Kotrba  
            místostarosta               člen rady města 
 


